Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Центр детского и юношеского технического творчества «Импульс»

городского округа Самара

443026, г. Самара, ул. Парижской Коммуны, 30а, тел. 9504563

ПРИКАЗ

        От 16.03.2015                                                                          № 30

О проведении самообследования МБОУ ДОД ЦДЮТТ «Импульс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ от

14.06.2013 № 462,  письма Департамента образования  № 1073-04 от

05.03.2015г.  и  «Положения о проведении самообследования по

качеству образования МБОУ ДОД ЦДЮТТ «Импульс» г.о.Самара»:

- создать рабочую группу по проведению самообследования

учреждения за 2014-2015 учебный год в составе:

Громова Е.А., заместитель директора по УВР, председатель рабочей

группы;

Момотова Н.В., методист;

Едакина Н.Б., и.о.заведующего отделом детского творчества;

Коновалова Т.В., и.о.заведующего отделом технического творчества;

- сдать вышеназванный отчет в срок до 20.04.2015г.

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЦДЮТТ «Импульс»                      К.А.Климентьев

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Центр детского и юношеского технического творчества «Импульс»

городского округа Самара

443026, г. Самара, ул. Парижской Коммуны, 30а, тел. 9504563

ПРИКАЗ

        От 16.04.2015                                                                                    № 55

Об утверждении результатов самообследования

 МБОУ ДОД ЦДЮТТ «Импульс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во исполнение приказа по МБОУ ДОД ЦДЮТТ «Импульс» за № ___

от 16.03.2015г. утвердить «Отчет по результатам самообследования

МБОУ ДОД ЦДЮТТ «Импульс» за 2014-2015 учебный год».

Директор ЦДЮТТ «Импульс»                      К.А.Климентьев